



MAFI Holding ApS

Elgårdsmindelunden 119
8362 Hørning
CVR-nr. 35249079

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2024

Martin Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAFI Holding ApS
Elgårdsmindelunden 119
8362 Hørning

CVR-nr.: 35249079
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Fischer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 477 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.366 t.kr. Ledelsen anser for årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.356)	(13.010)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		492.113	570.000
Andre finansielle indtægter		10.750	44.115
Andre finansielle omkostninger		(15.526)	(7.057)
Resultat før skat		476.981	594.048
Skat af årets resultat		0	(5.522)
Årets resultat		476.981	588.526
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		259.000	660.345
Overført resultat		(7.019)	(189.619)
Resultatdisponering		476.981	588.526

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.875.904	1.703.741
Finansielle aktiver	1	2.875.904	1.703.741
Anlægsaktiver		2.875.904	1.703.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		141.976	456.226
Andre tilgodehavender		0	343.203
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender		143.976	799.429
Likvide beholdninger		420.022	804.961
Omsætningsaktiver		563.998	1.604.390
Aktiver		3.439.902	3.308.131

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.061.383	3.068.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	117.800
Egenkapital		3.366.383	3.266.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.436	22.139
Skyldig skat		0	5.522
Anden gæld		7.333	10.518
Kortfristede gældsforpligtelser		73.519	41.929
Gældsforpligtelser		73.519	41.929
Passiver		3.439.902	3.308.131

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.068.402	0	117.800	3.266.202
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(259.000)	0	(259.000)
Årets resultat	0	(7.019)	259.000	225.000	476.981
Egenkapital ultimo	80.000	3.061.383	0	225.000	3.366.383

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.703.741
Tilgange	1.172.163
Kostpris ultimo	2.875.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.875.904

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ocean-4 Shipping ApS	Skanderborg	ApS	33,33
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	ApS	33,33
